
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10327

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 03:16:38

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2020

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/01/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/01/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/01/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:04/02/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de Empresa Especializada para Execução de Pavimentação Asfáltica na estrada
de acesso ao Cemitério Municipal Geralda Magela de Jesus Silva – Dona Dica, conforme
especificações contidas no edital e projeto básico. As obras incluem o fornecimento de materiais,
equipamentos e mão de obra.
Resumo: Contratação de Empresa Especializada para Execução de Pavimentação Asfáltica na
estrada de acesso ao Cemitério Municipal Geralda Magela de Jesus Silva – Dona Dica, conforme
especificações contidas no edital e projeto básico. As obras incluem o fornecimento de materiais,
equipamentos e mão de obra.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/01/2020 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

14/01/2020 00:00:00CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 10/2020 Baixar

14/01/2020 00:00:00ATA PROPOSTA Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10327/contratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-pavimentacao-asfaltica-na-estrada-de-acesso-ao-cemiterio-municipal-geralda-magela-de-jesus-silva-dona-dica-conforme-especificacoes-contidas-no-edital-e-projeto-basico-as-obras-incluem-o-fornecimento-de-materiais-equipamentos-e-mao-de-obra/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DCE14CAD-0EA1-B2BC-EB7D-6414DA641AC4}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{A60C02EC-C0E7-C2CE-4DA3-C7BCC1A5ABEC}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CECBBDDD-6E63-EEA7-EC03-AEABD2A3A13C}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
14/01/2020 00:00:00ATA HABILITAÇÃO Baixar

14/01/2020 00:00:00PO Baixar

14/01/2020 00:00:00PLANTA 02 Baixar

14/01/2020 00:00:00PLANTA 01 Baixar

14/01/2020 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

14/01/2020 00:00:00CFF Baixar

14/01/2020 00:00:00BDI Baixar

14/01/2020 00:00:00Edital Processo Licitatório 003-2020-TP 002-2020 Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{12C515CD-2D3A-AABC-7A85-A67ECC6B705C}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{1DAD6177-B4EA-BB0D-4442-6B3DAACEAB17}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CEC6D6EE-CE0C-2D17-4EEC-BDAA03A0EE0B}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{0CBC64AE-8D60-E753-1CB4-E0C31DE1C2C1}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{058CCC2E-0E62-CC6D-D1BC-E8DDAD1BDC5B}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{61ACA2B3-C2CB-ABB5-C124-EAB851ABB20B}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{7A3DB46E-AC7D-D12B-66DB-B2BA5B6A3128}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{E7EA73DB-D823-C34D-BC6A-87B54A6DCDEB}.pdf

